
平成３０年１１月１日 

 保 護 者 様 

 参 観 者 様 

津山市学校教育研究センター    

所  長        絹田 真一 

小学校音楽部会長  山本 清人 

中学校音楽部会長  松本 勝已 

 

平成３０年度津山市小・中学校音楽研究演奏会の参観にあたって（お願い） 

 

 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より津山市の学校教育にご理解とご協

力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、本年度も市内小中学校の音楽会を下記の日程で計画しています。ご都合がつかれましたら、是

非ご参観いただきますようお願いします。 

 なお、参観されるにあたって、いくつかお願いがありますので、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

記 

１ 期日・時間・参加校 

 （１）平成３０年１１月１５日（木） 

  ○午前の部（９：３０～１１：５０）  

広戸小 東小 誠道小 西小 向陽小 高田小 広野小 勝北中 北陵中  

  ○午後の部（１３：40～１６：００） 

喬松小 佐良山小 成名小 新野小 勝加茂小 南小 高野小 津山東中 久米中 

 （２）平成３０年１１月１６日（金） 

  ○午前の部（９：３０～１１：４０） 

秀実小 加茂小 高倉小 林田小 鶴山小 一宮小 加茂中 鶴山中 

  ○午後の部（１３：４０～１５：５０）  

清泉小 院庄小 大崎小 北小 河辺小 弥生小 中道中 津山西中 

 

２ 場 所   音楽文化ホール ベルフォーレ津山 （アルネ津山 ７階） 

 

３ お願い 

 〇 当日は、駐車場が大変混雑することが予想されるとともに、プログラムの進行が早まることもあり 

   ますので、時間に余裕をもってご来場ください。可能でしたら、乗り合わせをお願いします。 

午前の部、午後の部の開演前に駐車される方は、立体駐車場の６階・７階をご利用ください。 

 〇 保護者席及び一般席は、児童席の後部になります。演奏中の私語はお慎みください。また、演 

   奏中の会場への出入りはできませんので、係員の指示に従ってください。 

 〇 携帯電話は、電源を切るかマナーモードにしてください。時計のアラームも切ってください。 

 〇 ビデオや写真の撮影は、演奏や通行の妨げにならないよう各自の席でお願いします。フラッ 

   シュを使っての撮影はご遠慮ください。 

 〇 記録用に演奏の録音をしています。物音をたてないなど、ご協力をお願いします。 

 〇 会場内はトイレ等も含め禁煙となっております。 ６・７階駐車場（出入口付近）に喫煙場 

   所が設けてありますので、そちらをご利用ください。 

 〇 会場内の右手中ほどに、車いす用スペースが設けてありますので、どうぞご利用ください。 

 〇 小さいお子様をお連れの方は､親子室をご利用ください。 

 〇 午前と午後は保護者席の場所を変更しますので、午後の部の席取りはご遠慮ください。 


